
íi.,

Smlouva
o realizaci překládky SItě elektronických komunikaci

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v platném zněni a v souladu s
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacich a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických komunikacich), v pIatném znění

č.j. objednatele: HSOL-2086-2/2023
č.j. zhotovitele: 2023/1

Web4Soft lnternet
spisová značka:
SIdlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Kontaktni osoba:
Telefonl e-mail:
Datová schránka:
( dále jen ,,zhotovitel

a

s.r.o.
C 44172 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Masarykovo nám. 60/5, 790 01 Jeseník
28595734
CZ28595734
Fio Banka a.s., č.ú. 2200141579/2010

předsedou rady jednatelů
členem rady jednatelů

ijcjsba
nebo Web4Soft" )

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
SIdlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
lČO: 70885940
DlČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovni spojeni: čnb Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: . ředitelem
Kontaktní osoba: pracoviště provozni a správy majetku
Telefon/mail:
Dat. schránka : ufiaa6d
(dále jen jako ,,objednatel nebo investor")

uzavírají nlže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládka SItě elektronických komunikaci (dále jen ,,SEK") se rozumí stavba spočÍvajici ve změně
trasy vedení veřejné komunikačni SItě nebo přemistění zařizeni veřejné komunikačnľ SItě.

ČI. 1
Úvodni ustanovení

1.1 Společnost Web4Soft je vIastnikem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy. Investor
vyvolává v souvislosti s realizaci novostavby služebních garáží ve stávajícím areálu HZS
Olomouckého kraje v jeseníku, U Bělidla 1/1258, Jeseník dle projektové dokumentace pro provedení

' stavby vypracované SAFETY PRO s. r. o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc, lČO 28571690,
2/2020 ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zákona o elektronických komunikacich překládku
dotčeného úseku SEK na pozemcich p.č. 2068/8, 2055/37, 2055/43 v k.ú. jeseník (dále jen
,,překládka SEK"). Překládka SEK dle této smlouvy je vedena pod označenim : HZS-P1 pod názvem
,,Přeložka SEK \Neb4Soft - HZS Olomouckého kraje".

1.2 lnvestor je na základě ustanoveni § 104 odst. 17 zákona o elektronických komunikacich povinen
nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné
náklady v souvislosti s překládkou SEK, které vzniknou, a které by nevznikly, kdyby k překládce
nedošlo.

1



ČI. 2
Předmět smlouvy

'i

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace překládky SEK v rozsahu a za podmínek stanovených touto
smlouvou ve smyslu ustanovení § 104 odst, 17 zákona o elektronických komunikacích, vyjádřením
Web4Soft k existenc' SEK ze dne 24 8 2022, č j 2022/158/Ža, výše uvedené projektové dokumentace
a pravomocných rozhodnutľ příslušných orgánů státní správy.

2.2 lnvestor se zavazuje prostřednictvím zhotovitele zajistit realizaci překládky SEK a uhradit veškeré
náklady vyvolané překládkou SEK. Náklady a rozsah překládky jsou podrobně rozepsány v přiloze
této smlouvy.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Čl. 3
Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu územnim a stavebně technickém,
který je specifikován v příloze této smlouvy - situační výkres širších vztahů, v termínu nejpozději do
31. 7. 2023.

3.2 Podmínky pro realizaci překládky SEK stanoví pravomocné stavebni povo|eni vydané stavebním
úřadem Ministerstva vnitra v Ostravě ze dne 27.12.2022, čj. MV-177317-3/OSM-2020.

3.4 Vlastnikem přeložené SEK zůstává společnost Web4Soft.

3.5 lnvestor se tímto zavazuje ve smyslu ustanovení § 104 odst. 43 zákona o elektronických
komunikacích uzavřit po ukončenl výstavby a zaměřeni polohy překládaného vedení se společnostI
\Neb4Soft smlouvu o zřizeni služebnosti ke skutečně dotčené části nemovité věci - dodatek ke
stávajÍcÍ smlouvě o služebnosti ze dne 22. 3. 2021, a to ve Ihůtě do 90 kalendářních dnů ode dne
vydáni ko|audačního souhlasu stavby překládky SEK.

3.6 Smluvní strany se dále dohodly, že na základě geodetického zaměření překládky SEK, zajistí
objednatel na vlastní náklady vyhotovení geometrického plánu pro úpravu věcného břemene -
služebnosti inženýrské sItě evidované na LV č. 1921 pro k.ú. Jeseník a následné provedeni vkladu
práva u přislušného katastrálnIho úřadu. Smluvni strany prohlašuji, že si poskytnou vzájemnou
součinnost při uzavÍrání příslušných smluvních dokumentů nezbytných pro provedení vkladu ve
prospěch vlastnika SEK.

ČI. 4
Cena a platebni podminky

4.1 Právo na zaplacení ceny vzniká provedenim překládky SEK
dohodly, že za překládku SEK objednatel zaplatí zhotoviteli cenu
jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 120 958,74 Kč vč. DPH ( sto
korun českých sedmdesát čtyři haléřů), při sazbě DPH ve výši
případě jeji změny stanovena v souladu s platnými právními
rozepsána v příloze této smlouvy.

dle této smlouvy. Smluvní strany se
dila ve výši 99 965,90 Kč bez DPH
dvacet tislc devět set padesát osm
21 %, přičemž sazba DPH bude v

předpisy. Cena dila je podrobně

4.2 Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení překládky SEK.
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musi obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční čIslo smlouvy a dále vyčis|enÍ zvlášt' ceny bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu
včetně DPH.

4.3 Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2) pracovnich dnů od ukončení prací na překládce
SEK. Faktura může být zaslána elektronicky na e-mail:

2



4.4 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručeni se rozumi třetí den ode dne odesláni faktury.

4.5 Cena se v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem
připsání fakturované ceny na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok z vadného
plnění ve lhůtě splatnosti faktury, neni objednatel povinen až do odstraněnl vady dľla uhradit cenu dila.
Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářnich dnů.

4.6 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

4.7 Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě neni
objednatel v prodleni se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Čl.5
Ostatní ujednání

5.1 Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu údajů
záhiavi této smlouvy.

5.2 Zhotovitel není bez předchoziho písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

5.3 Zhotovitel je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s poskytován im služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetniho období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

5.4 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalšich údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5.5 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pIsemně na existujici či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženI veškeré
odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této smlouvy.

5.6 PIsemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasilány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlavi této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřistupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podminek a v
souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
ve zněnÍ pozdějšich předpisů.

Čl.6
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvnich stran a podle § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvim registru smluv.

6.2 V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tuto
smlouvu správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabyti účinnosti
této smlouvy písemně vyrozumí zhotovitele, a to zasláním potvrzeni, které objednatel obdržel
z registru smiuv prostřednictvím jeho datové schránky nebo na emailovou adresu. Smluvni strany
uzavíraji tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobnich údajů, a podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

3



směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzení o ochraně osobnich údajů). Osobní údaje smluvních stran budou
před odeslánIm anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnich údajů.

6.3 Kontaktni osoby smluvnich stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo
rozsahu této smlouvy.

6.4 Tato smlouva se řIdí přisl. ust. občanského zákoniku.

6.5 Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v pIsemné formě.

6.6 Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými
obecnými soudy.

6.7 Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

6.9 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvni strany k této smlouvě své
podpisy.

6.10 NedIlnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
- položkový rozpis ceny přeložky SEK,
- zákres Web4Soft koordinačnľ situace.

07, 06. 2023
V Jeseníku dne

předseda rady jednatelů

. 08, 06. 2023V O|omouc| dne

Za Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

ředitel

člen rady jednatelů

4



Příloha - poIožkový rozpis ceny přeložky SEK

Název Počet Cena/ks Cena celkem bez Cena celkem
bez 21 % DPH 21 % DPH vč. 21% DPH

Práce a dodávky HSV (ks/m)

Zemní práce
výkopové práce 62
vedlejši náklady 1
Vytýčeni sItí 1
Zaměřeni SItí 1

Materiál a montáž technologie
Šachta plastová 580x580mm 2
HDPE 40/33 "7*10/8 62
Optická zemní spojka 2
optický kabel 24 vl. 120
Zafukováni optického kabelu 120
Svařování optických vláken 48

Celkem 99 965,90 KČ 120 958,74 KČ

5



iá )

µ0'"00 " - --__.._, ,_ . _ , ,__,_._ _ , . ,_ . ,_ , _,, . , . ,_, t!F ,,

\
7 :

__ __,

,:"
==- '= :"'=~"""' '

:oqaq,s -.

:>.". jl j r" ) Í///'Ĺ ?068/4"1 " :' 2(

,"" """\ " t i ,1// . "Ť" ' .. ,
¢>.,,! ? , ·1

, ,n

)"" " \ r¶ N

,/N" \ "IN ŠACHTA B G/ / '::.·'
/ ." /,} , " TRASY SEK ' ,* "" ' " g'."'

" /". 7/','^h, 1 Web4Sdt 3 Ĺ,,'"7,' ~ 2QS8 1
/ // 1/ // r

Yl" L--
- ,/' >5 '- ,/ m, _

"~-~. " . 2068/30/ a)68/66 /
, .·,,, ,, .~ /

,!2068/(55 d ' ' · 2296
,' / EJ

.a~ / / 1, Kl . _"" '
,.'W"R>"~ ";'Eg M-

"3 &, 'Ĺ":" Š" ' . / UN- k'&e .00b "
Ů~~ , }/:' i' " l, . 4",är vodRrřRr i

//' ""J " -' , S r~ / :
F ~~ / ' fc / 1/ H4 [ ,{"" X g,,Cyí,) ""tí1]:' T" ,,':f)i +'0'8"' ,.,/

,,,,,,,/ "'ko. / lŠ .jh
/'] Qít /8 / . : ST,,,,. ,

__J$ k:y-:-, ., . 1~ " //:i'll' )-- """y),""' '"""":!',:f?

- ' "" '1"""" ""'-""" ;j.\í ' ;
"~~ ,. ,m LacE'í /
=- " 'LÁNová?BUDOVA

" ~ '94

22 5

GrTjT=-— _
/

" ŠACKTA A
TRASY SEK r

-~. _ Wet,4Sdl 7 2068/31
~~

6 X """4Ĺ 2068/12 "'
/ ' X

\

2068/28, / /

— / :LGF + / ~'1/ " ,/ "
/" _

·M "~~,,

~

~~ \

"-~,, ä292

"~. """"--~___ ,,"
"" -- "-=~ / "---_

LEGENDA GRAF/CKÉHO ZNAČEN/:

ŘEŠENÝ OBJEKT GARÁŽE

= STÁVAJÍCĹ BUDOVY HZS JESENĹK
X

m PLÁNOVANÁ BUDOVA ZZS

STÁVAJÍCĹ ZPEVNÉNÉ ASFALTOVÉ PLOCHY

I NOVÉ ASFALTOVÉ PLOCHY

STÁVAJĹCĹ ZATRAVNĚNÉ PLOCHY

LEGENDA STÁVAJ/C/CH/NŽENÝRSKÝCH S/"TĹ"

-- - - - - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
— - - - — ZEMNĹ VEDENĹ CETIN a.s.
-- -- - ZEMNĹ VEDENĹ NN
— - - - — ZEMNĹ VEDENĹ VN

LEGENDA NOVÝCH/NŽENÝRSKÝCH S/TĹ'

------- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
---- --- PŘELOŽENĹ SEK fý. Web4Soft
-~-~- NOVÉ PŘIPOJENÍ VODY
- _—_- NOVÉ PŘIPOJENĹ PLYNU

—---— TRASA NAPÁJECĹHO KABELU PRO
PODRUŽNÝ ROZVÁDĚČ RN1 1-CYKY-J 5x25

— — — TRASA NAPÁJECĹHO KABELU PRO
ČERPADLO V RETENČNĹ NÁDRŽI CYKY-J 3x2,5

- ··— ··- KABELOVÁ TRASA PRO:
-KABEL PRO MAJÁK
-KABEL PRO SIRÉNU
-REPRODUKTOROVÝ KABEL
-TELEFONNÍ KABEL

n KOTELNA STÁVAJÍCĹHO OBJEKTU
- NAPOJENÍ VODY A PLYNU
STÁVAJĹCĹ ROZVODNA NN - NAPOJENĹ NN

STÁVAJĹCĹ OBJEKT - NA POJENĹ NA
ČERVENÉ SVÉTLO, ROZHLAS

EJ PŘELOŽKA ZEMNĹHO VEDENĹ SL WEBSOFT

RETENČNĹ NÁDRŽ PRO ZDRŽENĹ
DEŠŤOVÝCH VOD AS-NÁDRŽ 6,7 EO/PB-SV
S BEZPEČNOSTNĹM PŘEPADEM

Jj

1

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZPRACOVATELÉ PROJEKTU

INVESTOR "Hasičský úchranný sb0· O|QmoUckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomcm PROFESE SITUAČNĹ VÝKRESY
AKCE STUPEŇ PD DSP

DATUM 02/2020

GARÁŽOVÁ STÁNÍ HZS OLOMOUCKÉHO KRAJE V JESENÍKU 'ORMÁT A4x2
. . . MĚŘĹTKO 1:1000DOKUMENTACE PRO STAVEBNI POVOLENI A PROVEDENI STAVBY

C.1 S/TUAČNi VÝKRES Š/RŠĹCH VZTAHÚ Č. PŘĹLOHY Č SOUPRAVY

PŘELOŽKA SEK Web4Soft KOORDINAČNÍ SITUACE D.2.3.2


